电脑购置合同
甲方（需方）:宣城市宣州区五星乡卫生院 签订时间：2025 年 10 月 21 日

乙方（供方）： 宣城缤纷商贸有限公司 签订地点：宣城市宣州区五星乡卫生院

根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规的规定，双方本着友好协商、平等自愿的原则就甲方采购的有关事宜，达成

以下协议：

一、 合同标的物

名称 规格型号 单 位 数量 单价/元 合计 备注

联想开天 联想开天

E50zG1t-D094
台 1 3979 3979

备注：乙方负责送货上门包安装。 大写 叁仟玖佰柒拾玖元整

二、货物包装要求：供方应确保包装质量满足运输安全要求，保护产品自身不受损害以及满足产品本身特性的要求。

三、质量保障及验收：乙方须完全按照甲方要求保质保量，其质量标准应当符合国家标准及行业标准。产品送达至甲方指定地点

后，由甲方质量人员对产品进行验收，合同货物的验收并不能免除供方对合同货物应承担的质量责任。

四、运输及风险承担：由供方负责货物运输，运输过程中发生的灭失、毁损等一切风险均由供方承担。

五、结算方式：

1、货到甲方指定地点，乙方提供相应发票后履行付款程序。

2、付款方式：甲方以现金或转账支付。